
ROMÂNI A 
JUD EŢUL PRAHOVA 

C OMUNA DRAGANE ST I 
PRIM AR 

Sat Draganesti, str. Principala nr. 59, tel./fax 0244/465.208, e-mail: 

primar@primariadraganesti.ro 

D I S P O Z I TI E  
privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a şedinţei ordinare a 

Consiliului Local Drăgăneşti din data de 13.02.2024 ora 12100 
Convocată prin Dispoziţia nr. 35/06.02.2024 

Primarul comunei Drăgăneşti, 
Având în vedere: 

Adresa nr. 1386/09.02.2024 a Asociaţiei de Dezvoltare 
"Parteneriatul pentru Managementul Deşeurilor Prahova"; 

Modalitatea de desfăşurare a orelor de curs ale elevilor în 
Drăgăneşti; 

Intercom unitară 

incinta Grădinitei 

În conformitate cu prevederile: 
Art. 135 alin. (8), art. 136 alin. (4) şi (5), din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
In temeiul prevederilor art. 134 alin. (1) litera a) şi art. 196, alin. (1) lit. b) din 

Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

Emite prezenta 

DISPOZITIE 

Art.1: Locul de desfăsurare a sedintei de Consiliu Local al comunei 
' ' ' 

Drăgăneşti din data de 13.02.2024, ora 12,00, va avea loc, în imobilul situat în 
comuna Drăgăneşti, sat Meri, judeţul Prahova, respectiv în incinta Şcolii Meri. 

cristi
Pencil



Art.2: Proiectul Ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Drăgăneşti din 
data de 13.02.2024 ora 12,00 Convocată prin Dispoziţia nr. 35/06.02.2024, se 
suplimentează cu 2 ( doua) proiecte de hotărâri, conform Anexei care face parte
integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art.3: Materialele inscrise in suplimentarea proiectului ordinii de zi vor fi 
transmise consilierilor locali şi pot fi consultate la biroul secretariat din cadrul Primariei 
Draganesti şi/sau în format electronic pe site-ul Primăriei/ Consiliului Local. 

Art.4: Celelalte prevederi ale Dispoziţiei nr. 35 din data de 06.02.2024, rămân 
neschimbate. 

Draganesti, 13.02.2024-

Nr. 38.-

cristi
Pencil



Nr. 
crt. 

1 

2 

Anexă la Dispoziţia nr. 35/06.02.2024 

SUPLIMENTAREA PROIECTULUI ORDINII DE ZI 
a şedinţei din data de 13.02.2024 ora 12,00 

Materiale supuse dezbaterii şi aprobării Initiator 

Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat Primarul 
special domnului Ionuţ Georgian Toma, comunei 
reprezentantul localităţii Drăgăneşti , judeţ Prahova Drăgăneşti 

Proiect de hotarare privind modificarea indicatorilor Primarul 
tehnico-economice pentru obiectivul de investiţie " comunei 
Extindere sistem de canalizare în Bărăitaru, Cornu Drăgăneşti 
de Jos şi Belciug, Drăgăneşti, judeţ Prahova", 
aprobat pentru finanţare prin Programul Naţional 
de Investiţii „Anghel Saligny", precum şi a sumei 
reprezentând categoriile de cheltuieli finanţate de la 
bugetul local pentru realizarea obiectivului 

Informări consilieri 

Comisii 

3 

3 

1. Ordin privind incetarea de drept, inainte de expirarea duratei normale, a mandatului de
consilier local al domnului Florea Ion, si declararea ca vacant a locului acestuia in
Consiliul local al comunei Drăgăneşti, judeţul Prahova

Întrebări şi Interpelări consilieri 
Suplimentare 
Diverse 




